

**Protokół nr 8/11  
z posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej  
Rady Miejskiej w Mosinie,  
które odbyło się w dniu 15 września 2011 r., w Sali Radnego  
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.40 Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Jacek Rogalka. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Karolina Adamczyk z Biura Promocji i Komunikacji Społecznej poinformowała o wyniku kontroli Centrum Kształcenia w Nowinkach.

Prezes Stowarzyszenia Muzycznego Orkiestra Dęta im. harcmistrza Antoniego Jermaka w Mosinie Tadeusz Matusiak przedstawił szczegóły dotyczące działalności artystycznej orkiestry, a także dalszych planów koncertowych. Zwrócił się przy tym z zapytaniem o możliwość promowania działalności orkiestry z funduszu na promocje gminy.

Prowadzący obrady Jacek Rogalka stwierdził, iż formą pomocy, może być wydanie folderu lub płyty.

Prezes Stowarzyszenia Muzycznego Orkiestra Dęta im. harcmistrza Antoniego Jermaka w Mosinie Tadeusz Matusiak zwrócił się z prośbą o promowanie orkiestry w prasie lokalnej.

Karolina Adamczyk z Biura Promocji i Komunikacji Społecznej, a także radny Łukasz Kasprowicz wyjaśnili, iż należy przygotować materiały i przesłać je do gazety w celu ich publikacji.

Radny Łukasz Kasprowicz zapytał, ile kosztuje 1 godzina występu orkiestry.

Prezes Stowarzyszenia Muzycznego Orkiestra Dęta im. harcmistrza Antoniego Jermaka w Mosinie Tadeusz Matusiak udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie.

Radny Łukasz Kasprowicz zgłosił wniosek, aby gościom zapraszonym na posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej, wręczać „gadżety” promujące gminę. Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przeprowadziła dyskusję na temat wydania płyty Orkiestry Dętej im. harcmistrza Antoniego Jermaka w Mosinie.

Karolina Adamczyk z Biura Promocji i Komunikacji Społecznej przedstawiła szczegóły dotyczące działań promujących Gminę Mosina w okresie letnim. Przekazała przy tym sprawozdanie z działalności Gminnego Centrum Informacji, które stanowi *załącznik niniejszego protokołu*. Odpowiedziała także przy tym na pytania zgłoszone w powyższej sprawie przez członków Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej, dotyczące m.in. kosztów publikacji promocyjnych, nakładu czasopisma „Welcome” i jego dystrybucji.

W tym momencie na Salę Radnego przybył radny Marian Osuch, tak więc odtąd w dalszym posiedzeniu udział wzięło 7 członków wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie.

Karolina Adamczyk z Biura Promocji i Komunikacji Społecznej poinformowała o planowanych działaniach promujących Gminę Mosina.

Przewodniczący obrad Jacek Rogalka poinformował o genezie Towarzystwa Przedsiębiorców Mosińskich. Zaproponował przy tym, aby podjąć próbę reaktywowania tego towarzystwa.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przeprowadziła dyskusję na temat projektu uchwały w sprawie wydawania gazety samorządowej przez Gminę Mosina, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

W trakcie powyższej dyskusji, członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie zgłosili uwagi, dotyczące m.in.: finansowania „Merkurjusza Mosińskiego” z pieniędzy podatników, braku podstawy prawnej do wydawania tej gazety, konieczności jej

„legalizacji”, publikowania na jej łamach zbyt dużej ilości informacji z powiatu przy braku miejsca na lokalne informacje, publikowania nieaktualnych informacji.

Komisja Promocji gminy i Współpracy Samorządowej ustaliła, że w celu zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały, odbędzie dodatkowe posiedzenie. Komisja uzgodniła także, iż na powyższym posiedzeniu, Klub Radnych „Praworządna Gmina” oraz Klub Radnych „Koalicja Samorządowa” przestawią swoje stanowisko w sprawie zapisu § 4 przedmiotowego projektu uchwały.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.30.**

**protokołował**

  
**Jacek Szeszula**

**przewodniczył**

  
**Jacek Rogalka**